30 ноября 2021 г. №139

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН»
КАТАРБЕЙСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ
О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ РЕШЕНИЯ ДУМЫ КАТАРБЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

от 27 марта 2020 года №87
 «О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ КАТАРБЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТ 29.11.2019 г. №69 «О НАЛОГЕ НА ИМУЩЕСТВО ФИЗИЧЕСКИХ ЛИЦ»
В соответствии со статьей 12 и главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации, ст. 35 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 33 Устава Катарбейского муниципального образования, Дума Катарбейского муниципального образования
РЕШИЛА:

    1. Решение Думы Катарбейского муниципального образования от 27.03.2020 №87 «О внесении изменений в Решение Думы Катарбейского муниципального образования от 29.11.2019 г.№69 «О налоге на имущество физических лиц» признать утратившим силу.
     2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2022 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования в «Вестнике Катарбейского сельского поселения».
     3. Настоящее   решение   подлежит опубликованию в «Вестнике Катарбейского сельского поселения» и размещению на   официальном сайте администрации       Катарбейского   муниципального       образования.

Глава Катарбейского

муниципального образования

                                      Л.С.Смирнова